АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №16
4 февраля 2014г.

                            ст. Андреевская
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского

поселения от 25.12.2013 г №119 «О закреплении

за главным администратором - Администрацией

Андреевского сельского поселения

полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов местного бюджета»

      В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 25.12.2013 г №46 «О бюджете Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  а также приказа Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о применении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», приказа Федерального казначейства от 29.12.2012 № 24н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства» и закрепления за  Администрацией Андреевского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 25.12.2013 г №119 «О закреплении за главным администратором - Администрацией Андреевского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» следующие изменения:

         1.1 в приложении к постановлению «Перечень доходов местного бюджета, администрируемых Администрацией Андреевского сельского поселения»:

           после строки:
	«951 1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)»

            дополнить строкой:

	«951 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                               С.А.Мишин